Porro ineunte ætate, animum ejus traditione sacra imbuedum curaverat pater, multis ei præceptorum munere fungentibus, inter quos connumerandi sunt Abulfatah Mohammed Ben Abdolbaci, Ibn'ol Bati cognominatus, Abu Zaraa Taher Ben Mohammed, Hierosolymitanus, et Abu'lcasem Yahya Ben Thabet, præfектus.

In studio traditionis sacræ multum impendebat operæ pater ejus Yusef; vir, qui in iis quæ ad Coranum ejusque lectionem pertinent optime erat versatus; quoad sectam vero, tum orthodoxam, tum hæreticam, et fundamenta religionis, celebris evasit, cum jam scientiis intellectualibus mediocriter tantum esset imbutus. Avunculus ejus Soliman juris rerumque divinarum scientia excelluit.

مجيد وكان الشیخ موفق الدین عبد اللطیف کثیر
 الاشتغال لا يخلی وقتا من اوقاته من النظر في الكتب
 والتصنیف والكتابه والذی وجده من خطه اشیا
 کثیرة جدا بحيث انه کتب من مصنفاته نسخا
 متعددة وكذلك ايضا کتب کتب کثیرة من
 تصانیف القدما وكان صدیقا لجدي ویبینها صحبة
 اکيدة بالديار المصرية لها کانا بها وكان ابی وعمی
 یشتغل علیه بعلم الادب واشتعل علیه عهی ايضا
 بکتب ارسطوطالیس وكان الشیخ موفق الدین کثیر
 العناية بها وغthem لمعانیها واتی الى دمشق من الديار
 المصرية واقام بها مدة وکثر انتفاع الناس بعلیه ورايته
 لها کان مقیما بدمشق في اخر مرّة اتی اليها وهو
 شیخ نحیف الجسم ربع القامة حسن الكلام جيد
 العبارة وكانت مسطرته افصح من لغظه وكان رحمه
 الله ربها تجاوز في الكلام لکثرة ما یرى في نفسه
 وكان یستنقض الغضلا الذين في زمانه وکثیرا من
 المتقدمین وكان وقوعه کثیرا جدا في علماء العجم
 ومصنفاتهم وخصوصا الشیخ الرئيس ابن سینا ونظراته
 ونقلت من خطه في سیرته التي الغها ما هذا مثاله
 قال اني ولدت بدار لجدي في درب الغالوزج في

Porro adeo insigni erat diligentia Mowaffekkedin Abdol-latiph, ut nullo omnino cessaret tempore, quin aliquid vel legeret, vel componeret, vel scriberet. Scripta autem quæ ejus manu exarata inveni permulta sunt: quippe non tantum plura ex sui ipsius operibus sed etiam ex libris antiquorum exemplaria descripserat. Arctissima inter eum et avum meum intervenerat amicitia, qui, cum in Ægypto una essent, summa erant familiaritate conjuncti; pater etiam et patruus meus eo in studiis humanioribus magistro sunt usi: quorum posterior in libris Aristotelis legendis eum secutus est, utpote qui in eum auctorem multum impenderet studii, et sensum ejus penitus perspectum haberet. Relicta Ægypto Damascum proficisciatur, ubi aliquandiu moratus est. Ibi ex doctrina ejus et fausto adventu multum utilitatis perceperunt homines. Mihi autem contigit illum videre, quum Damasci, ultima vice qua illuc prefectus est, moraretur. Gracili erat corpore, statura mediocri, blando sermone præditus, animi sui sensa eleganter exprimens. Scripta ejus magis perspicua erant, quam quæ viva voce edebat. Sæpen numero modum excessit in sermone propter copiam ac multitudinem eorum, quæ ipse animo suo complectetur. Homines præstantes, qui ei æquales erant, et multis quoque ex antiquis, parvi pendebat. Præcipue vero in doctos Persas, eorumque opera, invehere solebat; et imprimis in Doctorem summum Avicennam, et eos qui illum sequebantur. Hoc in loco visum est narrare quæ de vita ejus sua manu conscripta inveni; quorum exemplar sequitur.